
Uchwala Nr . . . ^ L / 2 0 1 9 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2019. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. IJ. z 2019 r., poz. 511/oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869/ oraz Uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 10.01.2019 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2019, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: . .. 

§1-

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr VIII/...Ti.../2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr VIII/. 5 . 4 /2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 7 do nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego 
Nr VIII/. .5d.. . /2019 z dnia 30 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1,- zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. • — • > -

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr :./2019 z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /iiOj.,/2019 z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 25 do niniejszej uchwały 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr'151!../2019 z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 26 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 27 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr ń 5 h . / 2 0 1 9 z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 29 do nr 31 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 



§5, 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ,: . , l .u, . . . /2019 z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 32 do niniejszej uchwały, 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i 2. wchodzą w życie z dniem 30 maja 2019 r. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§7. 

1. Jerzy Ryszarc 

2. Zbigniew Ma 

3. Jolanta Karpi 

4. Witold Okum 

5. Krystyna Zaj; 

Zarząd Powiatu 



Załącznik Nr 1 ci© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego N r ; . . / 2019 z dnia 3105.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2Q19-Qśrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 149 705,00 3 000,00 152 705,00 

80105 Przedszkola specjalne 7 174,00 3 000,00 10 174,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 174,00 3 000,00 5 174,00 

Dochody bieżące OSZW 2 174,00 3 000,00 5 174,00 

Razem: 178 928,00 3 000,00 181 928,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz... 
3. Jolanta Karpińska . . . . . 
4. Witold Okumski !'../..... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego i r .ĄŚ.J2019 z dnia 3105.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
8S2 Pomoc społeczna 0,00 9 873,17 9 873,17 

85295 Pozostała działalność 0,00 9 873,17 9 873,17 
0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 873,17 9 873,17 

Dochody bieżące PUP 0,00 9 873,17 9 873,17 

Razem: 12 000,00 9 873,17 21 873,17-

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz ~ 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 4 



Załącznik Nr 3 ci© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „„..„. J2019 z dnia 3105.2019 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2019-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianse 
855 Rodzina 10 422,00 8 166,00 18 588,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 422,00 8 166,00 18 588,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 122,00 8166,00 15 288,00 
Dochody bieżące Centrum Administracyjne 7122,00 8 166,00 15 288,00 

Razem: 10 422,00 8 166,00 18 588,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz....... 
3. Jolanta Karpińska <1... 
4. Witold Okumski (.... 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2019-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Pized zmianą Zmiana Po zmianie | 
355 Rodzina 169 937,00 340,00 170 277,00 j 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 169 937,00 340,00 170 277,00 
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 340,00 340,00 

Dochody bieżące DD Nr 1 0,00 340,00 340,00 

Razem; 169 937,00 340,00 170 277,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.. 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski . „ ^ . Z . , 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 6 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ...... J2019 z dnia 31.05.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2019-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 222 123,00 900,00 223 023,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 222 123,00 900,00 223 023,00 
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 900,00 900,00 

Dochody bieżące DD Nr 2 0,00 900,00 900,00 

Razem: 222 123,00| 900,00 223 023,00 [ 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski.. 
5. Krystyna Zając.... 

BeSTia Strona 7 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .„..../2019 i dnia 31.05.2019 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2019-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 84 079,00 100,00 84179,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 84 079,00 100,00 84 179,00 
0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 100,00 100,00 

Dochody bieżące DD Nr 3 0,00 100,00 100,00 

Razem: 84 079,00 100,00 84 179,00; 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz....... 
3. Jolanta Karpińska ...... 
4. Witold Okumski L . M 
5. Krystyna Zając... 

BeSTia Strona 8 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 040 952,68 0,00 8 040 952,68 

75020 Starostwa powiatowe 7 558 050,68 0,00 7 558 050,68 
4270 Zakup usług remontowych 28 990,36 1 980,00 30 970,36 

zadania bieżące SP 28 990,36 1 980,00 30 970,36 
4300 Zakup usług pozostałych 1 205 212,00 29 002,00 1 234 214,00 

zadania bieżące SP 1 195 372,00 29 002,00 1 224 374,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 214,64 -30 982,00 403 232,64 

Pierwsze wyposażenie nowego budynku Wydziału 
Komunikacji ul. Wyspiańskiego 8A w Mławie wraz z 
klimatyzacją (nadano nowy numer porządkowy) 

434 214,64 -30 982,00 403 232,64 

Razem: 20 090 165,99 0,00 20 090 165,99 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 8 cfo Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..'.E/2019 z dnia 3105.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
300 Transport i łączność 14 756 079,00 0,00 14 756 079,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 756 079,00 0,00 14 756 079,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 850 572,00 -23 370,00 2 827 202,00 

Zadania bieżące PZD 860 343,00 -23 370,00 836 973,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 367 761,00 23 370,00 8 391 131,00 

Wykonanie aktualizacji dokumentacji technicznej dla 
zadania "Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią 
drogową TEN-T i zwiększenie dostępności zewnetrznej i 
wewnętrznej powiatu mławskiego poprzez rozbudowę 
drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr2343Wod km 
0+000,00 do km 10+658,00 wraz z remontem mostu na 
rzece Sewerynce w m. Kowalewko w części dotyczącej 
miejscowości: Kowalewo, Kowalewko i Dąbrowa" 

0,00 23 370,00 23 370,00 

Razem: 14 756 079,00 0,00 14 756 079,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski.... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski L . Z . Ć " . . ^ 
5. Krystyna Zając z . ^ g ^ ^ / . . . . 

BeSTia. Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .....„/2019 z dola 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 983 546,00 0,00 4 989 646,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 0,00 4 989 646,00 
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 84 543,45 -1 000,00 83 543,45 
Zadania bieżące KPPSP 84 543,45 -1 000,00 83 543,45 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

106 016,00 1 000,00 107 016,00 

Zadania bieżące KPPSP 106 016,00 1 000,00 107 016,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

Zadania bieżące KPPSP 0,00 2 500,00 2 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 647,00 -2 500,00 161 147,00 

Zadania bieżące KPPSP 163 647,00 -2 500,00 161 147,00 

Razem: 5 045 330,00 0,00 5 045 330,00 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz .... 
3. Jolanta Karpińska.... 
4. Witold Okumski L..S. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia. 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2Q19-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 5119 502,94 3 000,00 5 122 502,94 

80105 Przedszkola specjalne 364 723,33 3 000,00 367 723,33 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 428,00 3 000,00 3 428,00 

Fundacja TESCO-My też potrafimy- wspieranie rozwoju 
dzieci ze specjalnymi potrzebami 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 6 505 534,60 3 000,00 6 508 534,60 | 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Oku.-oski... 
5. Krystyna Zając 
4. Witold Okumski IL./.Z:.. 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
£52 Pomoc społeczna 11 488 182,01 10 248,20 1 498 430,21 

85295 Pozostała działalność 1 488 182,01 10 248,20 1 498 430,21 
4307 Zakup usług pozostałych 98 622,41 10189,18 108 811,59 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków europejskich 34 379,61 315,01 34 695,62 
Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego-Refundacja kosztów pośrednich-
środki własne 

0,00 1 645,53 1 645,53 

Bezrobotni z III profilem pomocy aktywni na rynku pracy 
powiatu mławskiego-zwrot podatku vat 0,00 8 227,64 8 227,64 

4309 Zakup usług pozostałych 18 377,59 59,02 18 436,61 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dofinansowanie 
ze środków Budżetu Państwa 6 420,39 59,02 6 479,41 

Razem: 5128 974,99 10 248,20 5 139 223,19 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1 
2 
3 
4 
5 

. Jerzy Ryszard Rakowski 

. Zbigniew Markiewicz.... 

. Jolanta Karpińska , 

. Witold Okumski 

. Krystyna Zając cz^kĘg^?. . 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr JL/2019 z dn ia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 770 773,16 17 498,00 1 788 271,16 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 770 773,16 17 498,00 1 788 271,16 
4300 Zakup usług pozostałych 193111,20 17 498,00 210 609,20 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 43 262,00 17 498,00 60 760,00 

Razem: 1 773173,16 17 498,00 1 790 671,16 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska u 
4. Witold Okumski <L./.. 
5. Krystyna Zając 

BeSTia. 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 341 304,00 340,00 341 ©44.s00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 341 304,00 340,00 341 644,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 934,00 340,00 20 274,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 19 934,00 340,00 20 274,00 

Razem: 348 044,00 340,00 348 384,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski, 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska Z. 
4. Witold Okumski L./...f..Z.2. 
5. Krystyna Zając, 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławsk iego Nr ......./2019 z dn ia 31 „05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2 

Dziaf Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 332 703,00 900,00 333 603,00 | 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 332 703,00 900,00 333 603,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 900,00 27 900,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 27 000,00 900,00 27 900,00 

Razem: 340 130,00 900,00 341 030,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

t ^ 
1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 1../.. 
5. Krystyna Zając ^.—r-T^F. 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr . ..../2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
£55 Rodzina 296 273,00 100,00 296 373,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 296 273,00 100,00 296 373,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 100,00 26 100,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 26 000,00 100,00 26 100,00 

Razem: 303 013,00 100,00 303 113,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ., 
4. Witold Okumski.. x ^ 
5. Krystyna Zając 

BeSTia. 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /.'...../2019 z dnia 31.0S.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
"54 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 0,00 4 389 646,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 0,00 4 989 646,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 84 543,45 -1 000,00 83 543,45 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

106 016,00 1 000,00 107 016,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 647,00 -2 500,00 161 147,00 

Razem: 9 094 698,70 0,00 9 094 698,70 | 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz.... 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając ^ . ^ j g g ^ 

BeSTla Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w pianie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Komenda Powiatowa Państw/owej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 0,00 4 989 646,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 0,00 4 989 646,00 
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 84 543,45 -1 000,00 83 543,45 

Zadania bieżące KPPSP 84 543,45 -1 000,00 83 543,45 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

106 016,00 1 000,00 107 016,00 

Zadania bieżące KPPSP 106 016,00 1 000,00 107 016,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

Zadania bieżące KPPSP 0,00 2 500,00 2 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 647,00 -2 500,00 161 147,00 

Zadania bieżące KPPSP 163 647,00 -2 500,00 161 147,00 

Razem: 5 045 330,00 0,00 5 045 330,00 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz ...... 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Okumski 1L. ' ^ y 

5. Kiystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 567 908,01 300 000,00 4 867 908,011 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 567 908,01 300 000,00 4 867 908,01 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 512 668,71 300 000,00 4 812 668,71 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr4640W-ul. Szreńska w 
Mławie-Etap ll-pomoc finansowa z Miasta Mława 0,00 300 000,00 300 000,00 

752 Obrona narodowa 55 684,00 5 000,00 60 684,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 000,00 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 452 355,70 15 000,00 467 355,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

116 855,70 15 000,00 131 855,70 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

Razem: 76 590 264,38 323 593,00 76 913 857,38 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

'ski 
3 . 

BeSTia 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska .......s... 
4. Witold Okumski ![. /.J~Z*.L 
5. Kiystyna Zając ,..,...... 

Strona 20 



Załącznik Nr 19 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „.„..../2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 141 832,00 20 000,00 161 832,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 832,00 20 000,00 161 832,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 37 900,00 20 000,00 57 900,00 

zadania bieżące SP 37 900,00 20 000,00 57 900,00 
752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej' 0,00 2 500,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 500,00 2 500,00 
758 Różne rozliczenia 1 304 942,22 -50 100,00 1 254 842,22 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 219 153,22 -50 100,00 1 169 053,22 
4810 Rezerwy 1 219 153,22 -50 100,00 1 169 053,22 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami 
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i 
innych jednostkach organizacyjnych 

456 468,92 -30 100,00 426 368,92 

Rezerwa ogólna 284 684,30 -20 000,00 264 684,30 
801 Oświata i wychowanie 6 141 056,57 -21 754,19 6 119 302,38 

80130 Szkoły zawodowe 700 686,00 -21 754,19 678 931,81 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 990,00 -21 754,19 587 235,81 

Rezerwa dla szkół niepublicznych 608 990,00 -21 754,19 587 235,81 

Razem: 20 090 165,99 -46 854,19 20 043 311,80 

BeSTia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz..... 
3. Jolanta Karpińska Ą 
4. Witold Okumski JL ./.. 
5. Krystyna Zając c Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500 Transport i łączność 14 756 079,00 300 000,00 15 056 079,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 756 079,00 300 000,00 15 056 079,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 391 131,00 300 000,00 8 691 131,00 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr4640W-ul. 
Szreńska w Mławie-Etap ll-pomoc finansowa z Miasta 
Mława 

0,00 300 000,00 300 000,00 | 

I 

Razem: 14 756 079,00 300 000,00 15 056 079,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska .1/. 
4. Witold Okumski '...../.. 
5. Krystyna Zając < 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239 00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 60 099,00 3 000,00 63 099.00 

Zadania bieżące KPPSP 60 099,00 3 000,00 63 099,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 519,00 12 946,00 

Zadania bieżące KPPSP 12 427,00 519,00 12 946,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 835,37 74,00 1 909,37 

Zadania bieżące KPPSP 1 835,37 74,00 1 909,37 

Razem: 5 045 330,00 3 593,00 5 048 923,00 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz..... 
3. Jolanta Karpińska . . . . . . Ł 
4. Witold Gkumski L /.< 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 22 cio Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „„Z/2019 z dnia 3105.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana i Po zmianie 
8 0 1 Oświata i wychowanie 4 246 559,00 14 942,00 4 261 501,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 171 266,00 512,73 171 778,73 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 904,00 13,28 20 917,28 

Zadania bieżące ZS 1 20 904,00 13,28 20 917,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 979,00 1,89 2 980,89 
Zadania bieżące ZS 1 2 979,00 1,89 2 980,89 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 619,00 154,41 773,41 
Zadania bieżące ZS 1 619,00 154,41 773,41 

4300 Zakup usług pozostałych 1 580,14 154,42 1 734,56 
Dodatkowe środki na przeprowadzenie egzaminu B.21 0,00 154,42 154,42 

4410 Podróże służbowe krajowe 415,00 188,73 603,73 
Dodatkowe środki na nauczanie indywidualne dla ZS Nr 1 0,00 171,57 171,57 
Dodatkowe środki na przeprowadzenie egzaminu B.21 0,00 17,16 17,16 

80130 Szkoły zawodowe 3 821 709,00 14 429,27 3 836 138,27 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 669,00 373,72 461 042,72 

Zadania bieżące ZS 1 460 669,00 373,72 461 042,72 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 65 657,00 53,11 65 710,11 
Zadania bieżące ZS 1 65 657,00 53,11 6 5 7 1 0 . 1 1 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 432,00 4 345,59 2 1 7 7 7 . 5 9 j 

Zadania bieżące ZS 1 17 432,00 4 3 4 5 , 5 9 2 1 7 7 7 . 5 9 j 

4300 Zakup usług pozostałych 44 471,86 4 345,58 48 817,44 
Dodatkowe środki na przeprowadzenie egzaminu B.21 0,00 4 345,58 4 345,58 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 684,00 5311,27 11 995,27 
Dodatkowe środki na nauczanie indywidualne dla ZS Nr 1 0,00 4 828,43 4 828,43 
Dodatkowe środki na przeprowadzenie egzaminu B.21 0,00 482,84 482,84 

Razem: 4 248 159,00 14 942,00 4 263 101,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz 

B e S T , a 3. Jolanta Karpińska M s t r o n a 1 _ 1 

4. Witold Okumski I L s . Ź Ź Ź . C S t f 0 n a 1 Z 1 

5. Krystyna Zając 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr .1.../2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 132133,67 6 812,19 3138 945,86 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 752 790,00 1 772,00 754 562,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 483,00 138,00 86 621,00 

Zadania bieżące ZS 3 86 483,00 138,00 86 621,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 389,00 20,00 12 409,00 

Zadania bieżące ZS 3 12 389,00 20,00 12 409,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 192,00 1 614,00 2 806,00 

Zadania bieżące ZS 3 1 192,00 1 614,00 2 806,00 
80120 Licea ogólnokształcące 835 456,00 3 099,19 838 555,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 435,00 96,00 102 531,00 
Zadania bieżące ZS 3 102 435,00 96,00 102 531,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 14 675,00 14,00 14 689,00 

Zadania bieżące ZS 3 14 675,00 14,00 14 689,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825,00 1 117,00 1 942,00 

Zadania bieżące ZS 3 825,00 1 117,00 1 942,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 496,00 1 872,19 2 368,19 

Dodatkowe środki na nauczanie indywidualne dla ZS Nr 3 0,00 1 872,19 1 872,19 
80130 Szkoły zawodowe 1 237 901,67 1 941,00 1 239 842,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 066,00 151,00 140 217,00 
Zadania bieżące ZS 3 140 066,00 151,00 140 217,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20 068,00 21,00 20 089,00 

Zadania bieżące ZS 3 20 068,00 21,00 20 089,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 307,00 1 769,00 3 076,00 

Zadania bieżące ZS 3 1 307,00 1 769,00 3 076,00 

Rażeni: 3 134 433,67 6 812,19 3 141 245,86] 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 

B e S T i a 3
d f Strona 1 z 1 4. Witold Okumski !! 

5. Krystyna Zając . c ^ g g S g f c ^ . . 



Załącznik Nr 24 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-1 Liceum Ogólnokształcące w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 3 624 889,33 30 100,00 3 654 9853,33 

80120 Licea ogólnokształcące 3 483 415,33 30 100,00 3 513 515,33 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 324 206,30 30 100,00 2 354 308,30 

Odprawy emerytalne dla ILO 0,00 30 100,00 30 100,00 

Razem: 3 629 889,33 30 100,00 3 659 989,33 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska ... 
4. Witold Okumski ? . / 
5. Krystyna Zając . . . . ^ f S g g g ^ . 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr . M / 2 0 1 9 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
353 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 855,70 15 000,00 141 855,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 126 855,70 15 000,00 141 855,70 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 5 000,00 14 500,00 

Zadania bieżące PCPR 9 500,00 5 000,00 14 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 16 632,00 10 000,00 26 632,00 

Zadania bieżące PCPR 16 632,00 10 000,00 26 632,00 

Razem: 3 990 576,38 15 000,00 4 005 576,38 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
/ 

1. Jerzy Ryszard Rakowski t . 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska A y.. 
4. Witold Okumski | / J . ^ / ć . . . 
5. Krystyna Zając 

BeSTia. 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 28 ci© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr „„..„. J2019 z dnia 3105.2019 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 55 684,00 5 000,00 60 684,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 855,70 15 000,00 131 855,70 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

116 855,70 15 000,00 131 855,70 

Razem: 9 094 698,70 23 593,00 9 118 291,70 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz..... 
3. Jolanta Karpińska y.....^....... 
4. Witold Okumski ?. J u 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Wr 27 cfo Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ...'.../2019 z dnia 31.05.2019 r. 
Zmiany w pianie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2019-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
7 5 2 Obrona narodowa 55 684,00 5 000,00 60 684,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 5 000,00 5 000,00 
7 5 4 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 
8 5 3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 116 855,70 15 000,00 1 3 1 8 5 5 , 7 0 

Razem: 9 094 698,70 23 593,00 9 118 291,70 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska. 
4. Witold Okumski... 
5. Krystyna Zając :.. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 28 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31 „05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 55 684,00 5 000,00 60 684,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 60 099,00 3 000,00 63 099,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 519,00 12 946,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 835,37 74,00 1 909,37 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 855,70 15 000,00 131 855,70 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 632,00 10 000,00 20 632.00 

Razem: 9 094 698,70 23 593,00 j 9 118 291,70 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski. 
2. Zbigniew Markiewicz „„,, 
3. Jolanta Karpińska /..: 
4. Witold Okumski f r 

5. Krystyna Zając 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 29 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31 „05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 500,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 537 377,00 5 000,00 542 377,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski^ '^Śf... 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska //. 
4. Witold Okumski L . . . / . 
5. Krystyna Zając - .^ggg^^, - - . 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 30 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31 „05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
,853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 116 855,70 15 000,00 131 855,70 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 855,70 15 000,00 131 855,70 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 5 000,00 10 500,00 

Zadania bieżące PCPR 5 500,00 5 000,00 10 500,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 632,00 10 000,00 20 632,00 

Zadania bieżące PCPR 10 632,00 10 000,00 20 632,00 

Razem: 1 463 131,70 15 000,00 1 478 131,70 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard RakowsłŚK Zj..... 
2. Zbigniew Markiewicz ... I. 
3. Jolanta Karpińska Jf. 
4. Witold Okumski t 
5. Krystyna Zając 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 31 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31 „05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 989 646,00 3 593,00 4 993 239,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 60 099,00 3 000,00 63 099,00 

Zadania bieżące KPPSP 60 099,00 3 000,00 63 099,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 519,00 12 946,00 

Zadania bieżące KPPSP 12 427,00 519,00 12 946,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 835,37 74,00 1 909,37 

Zadania bieżące KPPSP 1 835,37 74,00 1 909,37 

Razem: 5 045 330,00 3 593,00 5 048 923,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 4l 
4. Witold Okumski Y.....U. 
5. Krystyna Zając • s ^ Z ć ć Ą ? 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 32 do Uchwały Zarządy Powiatu Mławskiego Nr ......./2019 z dnia 31.05.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2 0 1 9 -
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 512 668,71 300 000,00 4 812 668,71 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 512 668,71 300 000,00 4 812 668,71 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 012 668,71 300 000,00 4 312 668,71 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4640W-ul. 
Szreńska w Mławie-Etap ll-pomoc finansowa z Miasta 
Mława 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 4 512 668,71 300 000,00 4 812 668,71 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz. 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając .. 

BeSTia Strona 1 z 1 


